
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Riva presso Chieri. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI RIVA PRESSO CHIERI 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 

 
DETERMINAZIONE N. 145 DEL 09/05/2017  

 
 

AREA POLIZIA MUNICIPALE 
REGISTRO DI SETTORE N.24  

 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO VESTIARIO POLIZIA MUNICIPALE.    CIG 

Z781E4BEFA.           
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Vista la necessità di procedere all’acquisto di vestiario per i componenti dell’ufficio Polizia 

Municipale; 

Considerato che  è stata effettuata in data 02/05/2017 la Trattativa Diretta n. 158835 
attraverso il MEPA con la ditta LA ROCHELLE DI PISTONO ILARIA & C. SNC – Via Monsignor Sangiorgio, 

59 – 10090 San Giorgio Canavese (TO) che ha risposto positivamente all’offerta richiesta per la 
fornitura di vestiario; 

 Visto in proposito il piano esecutivo di gestione approvato con deliberazione G.C. n. 18 del 
14/03/2017, esecutiva; 

Visto il decreto sindacale n. 9 del 08.07.2014 con il quale è stato individuato il responsabile 

della posizione organizzativa; 
Verificata altresì la regolarità contributiva; 

 Visto il D.lgs 267 del 18.08.2000 art. 183 ; 
 Riconosciuta per gli effetti di cui all'art. 49 ,primo comma, del D.lgs 18.08.2000 n. 267 la 

propria competenza a dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 Visto il Regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 Attestata preventivamente la regolarità tecnico-amministrativa dell'atto proposto ai sensi 
dell'art. 147 bis D. Lgs. 267/2000; 

 
D E T E R M I N A 

 

1. di assumere a carico del bilancio del corrente esercizio, per i motivi in  premessa indicati, la 
somma  di € 963,00 pìù IVA 22% pari ad € 211,86 per complessivi € 1.174,86 quale impegno di 

spesa per la fornitura di vestiario per i componenti l’Ufficio Polizia Municipale da parte della ditta 
LA ROCHELLE DI PISTONO ILARIA & C. SNC – Via Monsignor Sangiorgio, 59 – 10090 San 

Giorgio Canavese (TO) imputandola al cap. 442.6 "Acquisto vestiario per la Polizia Municipale" 

del bilancio 2017 esecutivo;  
 

2. di impegnare la somma complessiva di € 1.174,86 sul cap. 442.6 "Acquisto vestiario per la 
Polizia Municipale" con sede in San Giorgio Canavese imputandola, secondo il seguente 

programma di esigibilità: 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Riva presso Chieri. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

ANNO ESIGIBILITA’ PREVISTA 

2017 € 1.174,86 

2018 €  

2019 € 

 
3. di dare atto che il programma sopra riportato è compatibile con gli stanziamenti di bilancio dei 

relativi esercizi finanziari, con le regole di finanza pubblica e con la normativa sul pareggio di 
bilancio (commi 707 e seguenti dell’art. 1 della Legge n. 208/2015); 

 

4. di dare atto che il responsabile del procedimento amministrativo del presente atto ai sensi della 
legge 241/1990 è il Sig.  d'Angelo Luigi -  responsabile dell'area Polizia Municipale e 

Amministrativa; 

 

 

 Il Responsabile dell’Area 
 Luigi D'Angelo 
 (documento firmato digitalmente) 

                                                                                                            


